*1020002844*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：羅欣怡

電話：03-3322101#7451

傳真：03-3361097

電子信箱：065169@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣龜山鄉文華國民小學

發文日期：中華民國102年5月24日

發文字號：桃教體字第1020029402號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0029402A00_ATTCH4.doc)

主旨：檢送桃園縣低碳無毒暨品德生命教育「水耕蔬果~築夢農

場計畫」1份，惠請 有意推廣之學校踴躍報名參與，詳如

說明，請 查照。

說明：

一、活動目標:

(一)邀請專家學者、現場教師分享水耕蔬菜、有機作物案例

，提升本縣教師環境教育相關知能，協助教師施作有機

菜園教學能力。

(二)提供環境教學活動設計經驗交流管道，提升教師環境教

育相關活動教學設計能力。

(三)結合社福單位，致贈採收之水耕蔬菜，照顧社會上弱勢

族群，發揚品德與生命教育精神。

二、活動實施地點:桃園縣埔頂國小（桃園縣新屋鄉中華南路

二段五十號），活動實施時間:102年6月5日（星期三）下

午1點10分。

三、本計畫參與對象預計招收40名，依報名順序錄取。

四、惠請各校參與代表於6月4日（星期二）12:00前逕上桃園

9

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

縣教師研習系統完成報名。本案活動承辦人:埔頂國小教導

張嘉琪主任，聯絡電話:（03）4772240#210。

五、為減少資源消耗以實踐健康的環保生活，請自備環保杯。

六、因停車位有限，請盡量搭乘大眾運輸工具或共乘前往。

正本：本縣各縣立國中小

副本： 2013-05-24
16:47:26